
Jak staré je zateplení 
vašeho domu?

A v jakém je stavu?

Každý zateplovací systém musí být zhruba po 10 letech od-
borně ošetřen, jinak na plánovanou třicetiletou životnost 
zateplení můžete zapomenout. Prosté omytí omítky fasády 
životnost zateplovacího systému nezlepší. 

Řešením je kompletní a profesionální sanace. 

Sanace  
a modernizace  
zateplovacích  
systémů

www.tomireko.cz /   TOMIreko
TOMIreko, s.r.o. 
Karlovo nám. 48/37, 674 01 Třebíč



Před sanací celého systému Vám 
navrhneme optimální postup 
a řešení konkrétních problémů. 

Každý objekt je nutné posoudit zvlášť. Zateplení obytných 
domů se provádělo v odlišné kvalitě a s použitím různých 
materiálů. Mnohé zateplovací systémy zhotovené v deva-
desátých letech už z hlediska tepelného odporu nevyhovují 
dnešním požadavkům. Řekneme vám přesně, jaký je stav 
zateplení vašeho domu a navrhneme pro vás nejlepší ře-
šení sanace fasády. Problémem není ani jeho dodatečné 
zateplení.

Neváhejte a zkonzultujte 
stav vašeho domu s naším specialistou. 

Kontakty: TOMIreko, s.r.o., Karlovo nám. 48/37, 674 01 Třebíč
telefon: 725 120 058, e-mail: kliner@tomireko.cz,   TOMIreko

AKČNÍ NABÍDKA

 do 30. 6. 2020

Technický stav zateplení 

vašeho domu prověříme 

ZDARMA! Možnost zpra-

cování vizualizace.

Při sanaci zateplovacího systému:

prověříme technický stav zateplení

odhalíme jeho zjevné i skryté vady

nalezené vady odstraníme a opravíme

v ceně máte možnost změnit 
barevnost domu

Rizika zanedbaného 
zateplení domu:

negativní vliv na zdraví (prach, 
mikroby, plísně)

výrazné zkrácení plánované životnosti 
systému

zhoršení tepelně-izolačních vlastností

degradace stavby (vašeho domu)

Sanace 
a modernizace 
zateplovacích 
systémů

degradace stavby

negativní vliv na zdraví


